Considerando os pressupostos e tudo o mais referido neste laudo, o 

signatário arbitra, com base nos valores analisados, com a segurança e a 

confiabilidade que os métodos utilizados permitem o seguinte valor de mercado, 

justo real, para locação do imóvel em questão: 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$1.518,00 (Mil quinhentos e dezoito reais) 

6. ENCERRAMENTO 

Vai o presente laudo pericial microprocessado em 09 (nove) folhas impressas 

de um só lado, sem emendas ou rasuras, todas rubricadas e a última datada e 

assinada. 

Brejão, 03 de janeiro de 2025. 

Tom Wy eua Y : Q. Aga Sasigo